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Personaj informoj
Familia nomo / Persona nomo
Adreso

Telefono
Fakso
Retadreso
Nacieco

Naskigdato

Fakoj

Profesia sperto
de 2012

2002-2011
2000-2001
1998-1999

1994-1998

Pago 1/2 - Vivresumo de
GODIVIER Xavier

GODIVIER Xavier

Le bas Couédan
35720 Pleugueneuc
Francio

+33 (0)2 99 22 99 07
+33 (0)9 58 17 02 55
Traduction@XavierGodivier.fr

+33 (0)6 5145 84 83

Franca
10% de algusto 1969

Tradukado en Scienco/Teknologio, Psikologio.
Fiziko, Mekaniko, Optiko, Elekroniko, Hemio, Matematiko, Statistiko, Biologio,
Medicino, Aplikata Psikologio, Patentoj.

SENDEPENDA TRADUKISTO
ANGLA— FRANCA, ANGLA—ESPERANTO, FRANCA<— ESPERANTO

LINGUAFORCE
» Tradukado kaj provlegado
* Projekt-administrado

INRIA - Franca Nacia Instituto pri Esploro en Komputado kaj Kontrolado
Esplor-helpanto - Esploro pri reologiaj proprecoj de laktaj produktoj per bild-
prilaborado.

Boston-Universitato - Usono

Postdoktora posteno - Esploro de fraktalaj proprecoj de neliraj signaloj per signal-
prilaborado

Angers-Universitato - Francio
Doktoriga esploro pri signal-prilaborado. Publikigo de pluraj artikoloj en sciencaj
jurnaloj. Instruado de fiziko kaj komputado.
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Diplomoj
2012

2012
1997
1994

1993

Personaj kapabloj
Denaska lingvo
Aliaj lingvoj
Mem-taksado
Ediropa nivelo (¥)

Angla
Esperanto

Pago 2/2 - Vivresumo de
GODIVIER Xavier

NLP-Praktikanto - NeUro-Lingvistika Programado

C1-diplomo pri Esperanto

Doktoro pri Aitomatiko kaj Komputado

Magistro pri Signal- kaj Bild-prilaborado aplikata en Biologio kaj Medicino

Magistro pri Fiziko

Franca

Angla, Esperanto

Komprenado Parolado Skribado
Auskultado Legado Parola interrilato Elparolado
C1 | Efika uzanto | C2| Profesia uzanto| C1 | Efikauzanto | C1| Efikauzanto | C1 Efika uzanto
C2 |Profesia uzanto| C2 | Profesia uzanto | C2 |Profesia uzanto| C2| Profesia uzanto | C2 | Profesia uzanto

(*) Komuna ediropa referenckadro
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